Les prestations, objet du présent appel d’offres sont 
financées par le Budget de la Communauté Urbaine de 
Douala des Exercices 2024 et suivants sur la ligne 
l’imputation budgétaire n°221 110. 
Le coût prévisionnel de l’opération tout taxes comprises à 
l’issue des études préalables est de : vingt-cinq millions 
(25 000 000) FCFA. 

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la 
Direction des Services Généraux et du Patrimoine / Sous-
Direction des Marchés Publics de la Communauté Urbaine 
de Douala, Sise à 1.049 Rue Pasteur, 210, Immeuble SCI

[...]

vis de ladite institution en cours de validité ; 

l. Une attestation de conformité fiscale en cours de validité timbrée à 1500 FCFA; 

m. Un plan de localisation signé et cacheté sur l’honneur et timbré à 2000 FCFA ; 

n. Une capacité financière d’un montant de 15 000 000 (Quinze millions) francs CFA 

délivrée par une Banque de premier ordre agréée par le Ministre des Finances. 

o. La déclaration sur l’honneur attestant du non abandon de l’exécution d’un marché au 

cours des trois dernières années 

En cas de groupement, chaque membre du groupement doit présenter un dossier